
UCHWAŁA NR IX/109/19 
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Poręba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. V ust. 2 załącznika nr 2 Statutu Miasta Poręba stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 30 grudnia 2002r.

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się skład Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba VIII 
kadencji określony w uchwale Nr III/23/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018 roku w ten sposób, iż 
działać ona będzie w  następującym składzie osobowym:

1) radna Agnieszka Ajchenlaub

2) radny Krzysztof  Hamerlik

3) radny Marcin Kucia

4) radna Jolanta Łakomska

5) radny Marek Miśta

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 026C90F4-99EE-422F-9B6E-EA9E031AB212. Podpisany Strona 1




